Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

Portaria nº 2311 de 23 de julho de 2018.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA - IFBA, no
uso de suas atribuições legais, considerando o Processo nº 23278.008187/2018-72,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a  Comissão Organizadora do IFBA no JIF 2018 - etapa
Nordeste  - que ocorrerá entre os dias 03 e 08 de setembro de 2018, na cidade de Natal/RN.

Nome Siape Lotação Função
Micheli Venturini 1819000 Campus Salvador Presidente

Liz Rodrigues Cerqueira 2494682 Campus Salvador Vice-Presidente e Coordenadora de
Comunicação, Hospedagem e Alimentação

Lívia Gomes de Vasconcelos 1359228 Campus Santo Amaro Psicóloga
Suede Mayne Pereira Araújo 1875936 Campus Ilhéus Assistente Social
Nyomisio Lisboa Neto 394064 Reitoria Coordenador de Transporte e Logística
Geraldo Antônio Cardoso 268666 Campus Salvador Coordenador Técnico Modalidades Individuais
Cláudia Ribeiro 2019989 Campus Ilhéus Coordenador Técnico Modalidades Coletivas
Gislaine Nunes de Oliveira Guedes 2443916 Campus Barreiras Enfermeira

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO

Reitor

Documento assinado eletronicamente por RENATO DA ANUNCIACAO FILHO, Reitor, em 23/07/2018, às
11:47, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0752732 e o código CRC 289A1D0C.

Publicação Interna em 23/07/2018

Página 1 de 1:: SEI / IFBA - 0752732 - Portaria ::

23/07/2018https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_ori...